Si pro enim die te cogitamus **conclusio**
Sillec nob̄ uirtus in hoc psalmo predicata ē; ut in
amicis n̄r̄s quatenus in nob̄ ē mente ben̄ uolce consulem̄;
p̄cecc̄ ob̄stinatione dur̄cti in solubili m̄cipem̄
errore; Increp̄et enī ecclesie populū p̄cecc̄tur̄ in
cedituum non festina & itaū; quatenus p̄curate
depositae non moretur abicere; unde potest a modis
omnib; inuenire; quae p̄t̄ & nos p̄t̄ d̄ctum fuerit
sequamur in firmitate reuerenda; Succedemus here-
ticis r̄ctam fidem; Sup̄bis p̄dicem̄ sc̄am humilita-
tem; Nob̄ potius istae confesem̄ ita c̄b; prodesse
mereamur; Scirecū debem̄ primū hunc eē psal-
mum eorū quide iudeorū in crepatione & conuer-
sione conscriptum; **D**enúmero quoque huius
psalmi sic conicere non putemur absurdum;
ut quae sc̄a ecclesie in̄troduc̄t̄̄ c̄d̄lo quendū
q; & quinq; libros moysi & octo dierū p̄ dominicā
resurrectione recipit mystice; on̄to ergo p̄
sonce eius itaū decimū c̄lculū t̄n̄re uideatur;

quia & noui & ueni testimonii secretum esse complectitur:
 Siue quod iste numerus ad illud ceptum potest quod ante
 caedum usque ad eius apparitionem credendum dies esse
 nos curatur: Meno ergo ceteris reb; supplicatio
 ista conplacet est: **& p̄te p̄ salorus xiiii:**
Incipit p̄ salorus xiiii: oris p̄ salorus
da uro: Dñe quis habebit:

Cum uultur ista notiolem nre remittat ad dñm nescit
 aliquid noui quod de eius uerbis dicere debet: d & et
 potius p̄cedi quaesum apertissime p̄quiram: Non enim
 aliquid p̄cedit quaedam p̄funditate uelecturē sed p̄
 phetice interrogacioni respondit dñr: In decalogi &
 exemplum decem uirtutib; ad beatitudinis sus ampe
 puenire: quae n̄ p̄ singulos uersus q; ras quo singule
 & bing & terne punū quēq; uersiculum conueniunt:
 Sed nos oportunitissimis locis quē admodū diuidi & in
 tellegi debent ad monebim: & nota quod hic insti
 tutor fidelium secundus p̄cedimus: In primogenitū bectū
 uirum quincerie diuisione complexus ē dicendo:
 qui non cecit in consilio impiorū & in uice p̄ccatorū
 non stetit & in caedhedra pestilentiae non sedit: sed
 in lege dñi fuit uoluntas eius & in lege eius meditabi
 tur die ac nocte: Hic autē calem uirū decem die scis
 premmerē uirtutib;: sic & ibi pentateuchi & hic
 decalogi uirtus ostenditur: **Diuisio p̄ salorus:**

Diuisio psalmi huus uota in interrogacione & respon
 sione noscitur constituta: Sed interrogacio constat
 uno uersiculo responsio uero sex uersibus cona

Hic est celestis ille decalogus hoc decem chorde
 spiritali p̄cedentū hic uere numerus coronatus
 quem solus ille complere potuit: qui mundi uirtute

cum suo auctore percutit: Sed precemur iugiter om-
 ni potentiam eius ut quicquid a patre nostro & ipsos imple-
 re non possumus quod iussit sumus ei iudicari munere
 faciamus: calculi quoque ipsius non est consideranda
 o negligenda; Hec. XIII. generacione ceteris
 migratione babilonis aduentus domini seduc-
 toris eduxit; ut merito & hic ipse uideatur locu-
 tur qui in eiusdem numero generacionis adue-
 nire dignetur. **Explicit psalmus.**
**XIII. Incipit psalmus. XV. tituli inscrip-
 tio ipsi dauid.** "XIII" Conseruamediti

Dum omnes dicuntur inscriptiones tituli qui
 psalmodi frontibus; effiguntur. nescio quid
 mysticum istud designent hoc spiritus & aliter primus
 conanere dederatur; R. & inemus enim quando pas-
 sus est dominus hunc titulum super caput eius fuit se con-
 scriptum. ihu rex iudorum; sed ipsi ueraciter intelle-
 gendunt iudei qui parte christo deuotione famulan-
 tur; & qui eorum seductor de sue passione & re-
 surrectione locutus est. merito huius inscriptionis co-
 memoratio facienda; quae tantis temporibus; gratia
 dispensante seruata; & ut hanc tituli inscriptionem
 non ad quicquid libere adiacere sed ad dominum christum referri
 debuisse cognoscens; Ad id est ipsi dicitur quod ad dominum
 seductorem competens referri crebriter & positane
 monstrabimus; Sciendum est autem quod hic psalmus secun-
 dus est eorum qui passionem & resurrectionem domini breui-
 ter tangunt;

diuisio psaloni;

Per totum psalmum intro ducit pronomen domini seduc-
 toris. prime positione secundum consuetudinem suam
 & humilitate susceptae uerba facit ad patrem con-
 seruare se patens quia spiritus sanctus posuerit semper
 eo

ponderata sunt que quec minuent sed ne curae huma
 nitatis ostendens; hinc tunc dico origine uis cuius
 que rei uigoreq; substantia; Subiungit & sic que
 admodu sci eius non carnalib; desideris sed spiritalib;
 lib; eligent; Omnia q; pualit adderetis sup glorie
 cesserent fuisse pducta; S& ad e postione idem
 patri grecos refert qui illi ad extis capperendo mi
 quitatem huius seculi omnipotentis sup uirtute supe
 ruit; unde animae sua de inferno cesserit ee libertata;
 & post resurrectionis glorie indellectationibus de
 terg ipsius seminare collo cecum; **CONCLUSIO:**

Consideremus hunc pscdmu quocmo nos numeru
 secluar inform& in pessionib; confidentia; tre
 dit in spe & eternae glorie pollicet; ut docendo q
 futura sume pspere pseruace nra mem aduersa;
 Scholae celestis erudicio uaculis aduertonu uhytat;
 disciplina certissime singularit que discipulos occupat
 sensib; fructuosus; Non incenium lenocinatione uer
 boru; **CONUBIT & sic contuen quid sibi ue lit .xv. nu**
merus; significat em ut putemus quindecim grece
 dus quib; repli hierusolimi tcm concendebatur mirae
 bilis cepluado designans quinq; sensib; cor por eis pty
 nitatis grece superetas ad ceteris scs & celestis felici
 munere puenire; Quod & p istum quo que debet pscd
 mu; si eius secluberhymae predicce tione dno ptegente
 seruemus; **EXPLICIT PSALMUS .XV. MUS**
INCIPIT PSALM .XVI. MUS; & audi dne iustitia;